АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» августа 2019 г.        № 1512

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО

Александровск от 29.07.2019 № 1348 «О назначении публичного обсуждения

по определению концепции благоустройства территории муниципального

образования ЗАТО Александровск в рамках проведения Всероссийского

конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды малых

городов и исторических поселений»

В целях уточнения мест для голосования по определению концепции

благоустройства территории муниципального образования ЗАТО Александровск

в г. Полярный, г. Гаджиево, г. Снежногорск (адреса счетных участков),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от

29.07.2019 № 1348 «О назначении публичного обсуждения по определению

концепции благоустройства территории муниципального образования ЗАТО

Александровск в рамках проведения Всероссийского конкурсе лучших проектов

создания комфортной городской среды малых городов и исторических

поселений» следующие изменения:

1.1. В перечне мест для голосования по определению концепции

благоустройства территории муниципального образования ЗАТО Александровск

в г. Полярный, г. Гаджиево, г. Снежногорск (адреса счетных участков) исключить

строку «- здание МБОУ ДО ДДТ, ул. Советская, дом 74А».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ЗАТО

Александровск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

опубликовать установленным порядком.

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя

Главы ЗАТО Александровск С.А. Лебедева.

Глава ЗАТО Александровск      С.М. Кауров